
Протокол №16 

засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів, будівництва та 

архітектури 

 

від 14.09.2022р. 

 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Грищенко В.В. 

2.Потопальський Ю.В. 

3.Дідус Д.О.  

4.Заєць М.А. 

5.Дідківський В.М.- онлайн 

6.Поліщук І.І. - онлайн 
 

Головуючий: Грищенко В.В. – голова постійної комісії з питань 

земельних ресурсів, будівництва та архітектури 

 

В роботі засідання постійної комісії взяли участь: секретар міської ради 

Олексійчук О.С. 
 

ЗАПРОШЕНІ: 

 

Корнійчук В.О. – заступник міського голови 

Мельниченко О.П. – заступник начальника управління земельних ресурсів 

та комунальної власності  

Вакульчук С.М. –головний спеціаліст юридичного відділу 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1.Про надання дозволу Управлінню земельних відносин та комунальної 

власності виконавчого комітету Коростенської міської ради на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності з кадастровим номером 

1822383800:01:000:0007 

2.Про надання дозволу Управлінню земельних відносин та комунальної 

власності виконавчого комітету Коростенської міської ради на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у комунальну 

власність  

3.Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок на умовах оренди  

4.Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки кадастровий номер (1822380900:02:000:0100), 

на яку поширюється право безстрокового та безоплатного земельного 

сервітуту, яка перебуває в постійному користуванні Акціонерного товариства  

«Укртранснафта» 

5.Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок на умовах оренди  



6.Про передачу земельних ділянок комунальної власності в оренду 

власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на них  

7.Про поновлення договорів оренди земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення  

8.Про припинення права оренди на земельні ділянки 

9.Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування  

10.Про продаж громадянам Прокопенко Тетяні Миколаївні та 

Бовсунівському Миколі Миколайовичу земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення по вулиці Каштанова, №15-А міста 

Коростеня, на якому розташований об’єкт нерухомого майна заявників 
  

 
 

1.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Управлінню земельних відносин 

та комунальної власності виконавчого комітету 

Коростенської міської ради на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності з 

кадастровим номером 1822383800:01:000:0007 
ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Управлінню земельних відносин 

та комунальної власності виконавчого комітету 

Коростенської міської ради на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

комунальну власність 
ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3. СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок на 

умовах оренди  
ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4. СЛУХАЛИ: 

Про погодження технічної документації із 



землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки кадастровий номер 

(1822380900:02:000:0100), на яку поширюється право 

безстрокового та безоплатного земельного сервітуту, 

яка перебуває в постійному користуванні 

Акціонерного товариства  «Укртранснафта» 

ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності: 

п.1, п.2 - погоджено 

п.3 – знімаємо 

Голосування: Одноголосно 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок на умовах оренди 

ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно   
6. СЛУХАЛИ: Про передачу земельних ділянок комунальної 

власності в оренду власникам об’єктів нерухомого 

майна, розміщеного на них 
ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

7. СЛУХАЛИ: Про поновлення договорів оренди земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення  

ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

8. СЛУХАЛИ: Про припинення права оренди на земельні ділянки 
ДОПОВІДАЄ:  Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності: 

- п.1- п.32 Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ВІНД СОЛАР ЕНЕРДЖІ» - зняти  

Голосування: одноголосно 



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради, зі змінами 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування  
ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

10. СЛУХАЛИ: Про продаж громадянам Прокопенко Тетяні 

Миколаївні та Бовсунівському Миколі Миколайовичу 

земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення по вулиці Каштанова, №15-А міста 

Коростеня, на якому розташований об’єкт нерухомого 

майна заявників 
ДОПОВІДАЄ: Мельниченко О.П.– заступник начальника 

управління земельних відносин та комунальної 

власності 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 17 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

 

 

Голова постійної комісії  

з питань земельних ресурсів, 

 будівництва та архітектури                                                     В.В.Грищенко 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань земельних ресурсів, 

 будівництва та архітектури                                                     Ю.В.Потопальський 


